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Cyclocross de la Riviera
samedi, 29 octobre 2022
r
Reésultats * 2 pages
Pl Dos Nom-prénom Club Nat Rég Sx Année Course Localité Tours Temps Ecart
Dames (9)
1 523  FISHER ANNABEL VC LANCY / DN DAMES BIO FRAIS GBR VD F 1989 U17 et Dames FECHY 4 33'37 -
2 511 NIEDERBERGER FABIENNE PB Bulle Sur FR F 1984 U17 et Dames BULLE 4 35'08 a3l
3 505 STERN LEA SuI FR F 2001 U17 et Dames PONT 4 35'18 ara
4 516 LUTHI CINDY Sur NE F 1987 U17 et Dames SAINT-BLAISE G 36'23 a246
5 503  BAHLER ALEXANDRA Montreux-Rennaz Cyclisme SUI BE F 1968 U17 et Dames BERN 4 36'51 a314
6 520 ALTHAUS PASCALINE MONTREUX RENNAZ CYCLISME SuI VD F 1981 U17 et Dames GLION G 36'57 a320
7 502 FRAGNIERE SOPHIE Cyclophile Sédunois SuI Vs F 1979 U17 et Dames VEYSONNAZ 4 42'16 4839
8 509 LOCATELLI LAMBERCIER LAURENCE Tri4fun SuI NE F 1980 U17 et Dames CHEZARD-ST-MARTIN 4 42'32 4855
9 517 ROH YASMINE SUI Vs F 1976 U17 et Dames VETROZ 3 34'18 + 1 tour
Hommes (16)
1 107 AEBI ANTOINE Vélo Club Orbe / Charvieu Chavagneux Isére Cyclisme SuI VD M 1998 U19 - Hommes - Masters 1 SUCHY 7 48'49 -
2 116 CONOD NICOLAS Léman Racing Club SuI VD M 2000 U19 - Hommes - Masters 1 BOGIS-BOSSEY 7 49'19 a030
3 106 DUFAUX LOIS SUI VD M 1998 U19 - Hommes - Masters 1 OLLON 7 49'32 4043
4 111  BARBEREAU LOIC Charvieu Chavagneux Isére Cyclisme FRA M 2004 U19 - Hommes - Masters 1 THONON-LES-BAINS 7 50'25 a136
5 108 SCHMID MELVIN UCMontheysanne / Elite fondations Cycling Team Sul VD M 2003 U19 - Hommes - Masters 1 LAVEY-VILLAGE 7 50'32 a143
6 126 ROTH VINCENT VELO CLUB ECHALLENS SuI VD M 2001 U19 - Hommes - Masters 1 MONTAGNY-PRES-YVERDON 7 50'38 ar49
7 105 GARNIER LEO Team Prof Raiffeisen CCL SuI VD M 2002 U19 - Hommes - Masters 1 GRANDSON 7 50'47 4158
8 112  DEBONS GUERIN Cyclophile Sédunois / Amore e Vita - Kibag - Obor SuI VS M 1997 U19 - Hommes - Masters 1 SION 7 53'42 a4'53
9 104 DUSCHER JULES velosprint cossonay Sul VD M 2003 U19 - Hommes - Masters 1 RENENS VD 7 54'07 a5'18
10 101 BERSETH JONAS Léman Racing Club SuI VD M 2003 U19 - Hommes - Masters 1 BURTIGNY 7 54'48 a5'59
11 114  CID NOAN Humard Velo Passion SUI VD M 2001 U19 - Hommes - Masters 1 ECLEPENS 7 55'38 46'49
12 125  KABASHNYI VALENTIN EQUIPE NATIONALE UKRAINE UKR M 2004 U19 - Hommes - Masters 1 GRENCHEN 7 56'29 a740
13 110 GANDREY CARL FRA Vs M 1997 U19 - Hommes - Masters 1 MARTIGNY 6 5124 + 1 tour
14 124 DUMARTHERAY EVAN 4RIDE/VC NYON SuI VD M 2004 U19 - Hommes - Masters 1 GIVRINS 6 52'44 + 1 tour
15 115 BOLOMEY JEROME Montreux-Rennaz Cyclisme SuI VD M 1996 U19 - Hommes - Masters 1 CHAILLY-MONTREUX 6 52'57 + 1 tour
Les Petites Cracks - Filles (12)
1 932  ZIORJEN TINA SuI VD F 2015 Petits Cracks CHAILLY-MONTREUX 2 2'54 -
2 903 ROBERTO ELYNE Velosprint Cossonay SuI VD F 2015 Petits Cracks COSSONAY 2 333 a039
3 907 GLAUZY CAMILLE FRA F 2016  Petits Cracks HABERE-POCHE 2 3'49 40'55
4 927  TERRA ZELIE Sur VD F 2017  Petits Cracks LAUSANNE VEILLON 2 3'54 a1'00
5 911  LUTHI ISALINE Sur NE F 2017 Petits Cracks SAINT-BLAISE 2 4'06 ar
6 908  WISARD MALLORY Cenamo SuI Vs F 2015 Petits Cracks CHOEX 2 412 a118
7 909  SENOS ANA POR NE F 2017  Petits Cracks LE LOCLE 2 443 a149
8 915 ROTZETTER ANAIS Kids Bike Horizon Sur FR F 2019  Petits Cracks MONTAGNY-LA-VILLE 2 449 a1's5
9 929  PFUND THEA SuI VD F 2019 Petits Cracks BEX 2 6'01 a3'07
10 931  HEGEL SOLENE SuI FR F 2018 Petits Cracks LES PACCOTS 2 6'34 a3'40
11 910 SENOS BIA POR NE F 2017 Petits Cracks LE LOCLE 2 6'37 a343
12 912  LUTHI LISA SuI NE F 2020 Petits Cracks ST-BLAISE 1 6'09 + 1 tour
Les Petits Craks - Gargons (13)
1 913  LUTHI NOA SUI NE M 2015 Petits Cracks SAINT-BLAISE 2 236 -
2 916 ROTZETTER GABRIEL Kids Bike Horizon / Vélo club Payerne Sul FR M 2016 Petits Cracks MONTAGNY-LA-VILLE 2 2'50 a0'14
3 918 MULLER NICOLAS Montreux-Rennaz Cyclisme SUI VD M 2016 Petits Cracks OLLON 2 2'55 a019
4 933 LAYAZ GUILLAUME SuI VD M 2015 Petits Cracks ST-LEGIER 2 315 ao039
5 902 UBALDI ELIO Montreux Rennaz Cyclisme Sul M 2015 Petits Cracks TERRITET 2 3'18 2042
6 917 DUCHEMIN MARLON VC VIGNOCLE - CYCLERC FRA NE M 2015 Petits Cracks LA SAGNE 2 322 4046
7 914  GAVILLET VALENTIN VC Estavayer SUI VD M 2016 Petits Cracks DONNELOYE 2 324 4048
8 901 FORESTIER MATT Montreux Rennaz Cyclisme SuI VD M 2018 Petits Cracks RENNAZ 2 336 a1'00
9 934  SONNAY JULES Sur VD M 2017 Petits Cracks LES TAVERNES 2 4'08 a3
10 928 TERRA ALOIS SuI VD M 2018 Petits Cracks LAUSANNE 2 4'50 a214
11 906 RAMOSAJ LEO LE GANG SUI FR M 2017 Petits Cracks CHATEL-SAINT-DENIS 2 522 4246
12 930 PASSERA ESTEBAN RUNNING CONSEILS SuI VD M 2020 Petits Cracks VEYTAUX 1 532 + 1 tour
13 935 CHABBEM GABRIEL Sur VD M 2020 Petits Cracks LAUSANNE 1 6'36 + 1 tour
Masters 1 (14)
1 208 BENEY MAXIME VC Vevey/Cycles Colin SuI VD M 1984 U19 - Hommes - Masters 1 CORSEAUX 7 49'07 -
2 202 TRUCHOT ROMAIN Vélo Club d'Auxerre FRA FR M 1988 U19 - Hommes - Masters 1 LES PACCOTS 7 51'00 a1s3
3 205 NORTES DAMIEN Evian Vélo FRA M 1987 U19 - Hommes - Masters 1 MARIN 7 51'17 4210
4 212 VALLAT LIONEL Cimes Cycle SuI NE M 1993  U19 - Hommes - Masters 1 LA CHAUX-DE-FONDS 7 51'38 a231
5 204  FLUCK VINCENT Team Dupasquier Sports SUI FR M 1985 U19 - Hommes - Masters 1 HAUTEVILLE 7 51'46 a239
6 213  ROSSETTI CAMILLE Passion Vélo SuI NE M 1988 U19 - Hommes - Masters 1 TRAVERS 7 52'20 a313
7 209  DELFINO BENJAMIN FRA M 1991 U19 - Hommes - Masters 1 DIGNE LES BAINS 7 5323 a4'16
8 203  PRUDENTINO JEAN-PIERRE FRA M 1990 U19 - Hommes - Masters 1 MIJOUX 7 55'41 4634
9 222 BOLOMEY FLORENT VELO CLUB VEVEY SUI M 1992 U19 - Hommes - Masters 1 VEVEY 7 56'11 a704
10 220 METTLER CYRIL GARGAMEL SuI BE M 1986 U19 - Hommes - Masters 1 BIEL/BIENNE 6 48'57 + 1 tour
11 211 DUCHEMIN BERTRAND VC VIGNOBLE - CYCLERC FRA NE M 1989 U19 - Hommes - Masters 1 LA SAGNE 6 49'07 + 1 tour
12 207 GENET DIDIER LeGuidon.ch SuI FR M 1986 U19 - Hommes - Masters 1 FRIBOURG 6 50'32 + 1 tour
13 210 DASSONVILLE GEOFFREY VC Vevey FRA VD M 1986 U19 - Hommes - Masters 1 CLARENS 6 54'03 + 1 tour
14 206 FORCHELET DAVID Rushteam Ecublens SuI VD M 1989 U19 - Hommes - Masters 1 BUSSY-CHARDONNEY 6 57'30 + 1 tour
Masters 2 (23)
1 326 BRANDENBERGER FREDERIC CYCLES PACHE/VCCMORTEAU-MONTBENOIT SUI FR M 1977 Masters 2 et 3 CORBIERES 6 4528 -
2 309 SCHMIDT MARTIAL Etoile cyclistes de I'est FRA M 1980 Masters2et3 CHATEL 6 45'59 a031
3 318  SENOS RICARDO POR NE M 1979 Masters2et3 LA CHAUX-DE-FONDS 6 47'03 a135
4 329  AVEZARD NICOLAS HOMARD VELO PASSION CHAZAL SuI VD M 1982 Masters2et3 BOUGY-VILLARS 6 47'33 4205
5 325 DUMARTHERAY YANNICK 4RIDE SuI VD M 1976 Masters2et3 PRANGINS 6 48'43 4315
6 327 DUMARTHERAY JOEL 4RIDE.CH SuI VD M 1982 Masters2 et 3 GIVRINS 6 4927 a3'59
7 315  BENOIT STEPHANE SUI VD M 1975 Masters 2 et 3 PAYERNE 6 49'50 a4'22
8 307 DELACOMBAZ OLIVIER SuI FR M 1974 Masters2et3 SORENS 6 50'05 a437
9 328 BLOND JULIEN VC NYON Sur VD M 1980 Masters2et3 GLAND 6 50'46 45'18
10 306 DELMATTI JOEL Montreux Rennaz Cyclisme SuUI VD M 1979 Masters2et3 VEYTAUX 6 51'59 a6'31
11 304 BYRDE CLAUDE LE GANG SUI VD M 1975 Masters 2 et 3 CHAILLY-MONTREUX 6 52'00 a6'32
12 319 BASSO DARREN USA 74 M 1977 Masters2et3 GALGENEN 6 53'44 4816
13 301 FORESTIER CLAUDE-ALAIN Montreux Rennaz Cyclisme SuI VD M 1979 Masters2et3 RENNAZ 6 54'42 a9'14
14 305 UBALDI GIANLUCA Montreux Rennaz Cyclisme SuI VD M 1981 Masters2et3 TERRITET 5 46'27 + 1 tour
15 317 ROCHAT SYLVAIN SUI VD M 1977 Masters 2 et 3 FECHY 5 47'45 + 1 tour
16 311  REDUCE PATRICK Team Chiron SuI 'S M 1974 Masters2et3 VETROZ 5 47'54 + 1 tour
17 316  OGUEY ALAIN SuI VD M 1976 Masters2et3 VILLARS-LE-TERROIR 5 48'29 + 1 tour
18 320 ULDRY JOSE Sur FR M 1977 Masters2et3 CORBIERES 5 49'05 + 1 tour
19 310 CONVERT LAURENT BEL FR M 1975 Masters 2 et 3 REMAUFENS 5 49'37 + 1 tour
20 312  LE GOFF NICOLAS Vélosprint Cossonay SuI VD M 1978 Masters2et3 LA CHAUX (COSSONAY) 5 50'37 + 1 tour
21 313 LOZANO DANIEL Team Bike-Spirit SUI NE M 1976 Masters 2 et 3 CRESSIER 5 57'12 + 1 tour
Masters 3 (21)
1 414  FAISS JOAKIM VC Excelsior - Ciclissimo Valais SuI 'S M 1970 Masters2et3 FULLY 6 45'34 -
2 413  RICHARD PASCAL Le GANG SuI FR M 1964 Masters2et3 CHATEL ST DENIS 6 48'16 a242
3 403  FRAGNIERE JEAN-JACQUES Cyclophile Sédunois SuI Vs M 1971 Masters2et3 VEYSONNAZ 6 49'28 4354
4 406  SCHOENI THIERRY Team Bike-Spirit SuI VD M 1972 Masters2et3 BELLERIVE VD 6 50'18 a4'44
5 418  NENET FREDERIC Air Team Chocolat FRA 'S M 1972 Masters 2 et 3 APROZ (NENDAZ) 6 5020 a4'46
6 421  PILLONEL JEAN-MARC VC Payerne Procycles SuUI FR M 1971 Masters2et3 CUGY FR 6 5122 a5'48
7 409  FAVRE SEBASTIEN 02 MounTainBike Sur FR M 1970 Masters2et3 PRINGY 6 52'47 a713
\, V.

Wiclax - www.wiclax.com

Résultats * 31.10.2022 09:26:21 * Page 1/2



7~

Pl

\,

Dos

Masters 3 (suite)

Nom-prénom

CHABBEY JEAN-MARC
INFANTOLINO SEBASTIEN
GENET DANIEL

WEBER DANIEL
ROBBINS SEAN
BURNIER DOMINIQUE
GUEHENNEUX PATRICK
CAPELLI DOMINIQUE
RISSE GERALD

GILLON PHILIPPE
FORCHELET DANIEL
BRUTTIN STEVE
HUBSCHER CHARLY
FUMEAUX THIERRY

NEAU JOELLINE

JACCARD MATHIEU
BERTHOUD EVAN
ROH NOEM

FAVRE CHARLY
UBALDI LORIS
ROBBINS CONRAD
RAMOSAJ LIAM
HEGEL SAMUEL
MOLLIET EVAN
GLAUZY LINO
SAUGY LOAN
POGET MATHIS

LAMBERCIER CHLOE
FAVRE NINA
MICHAUD ELOISE
ALTHAUS LENE
COURTIADE CECILE
SHELTON MAELYS

FRAGNIERE ZIAN
MOLLIET ROMAIN
FRAGNIERE BASILE
MAGNIN ELIOT
TACCOZ LUCA
KASPI LEANDRE
LONGCHAMP HENRY
REDUCE EVAN
POGET VALENTIN
HEGEL EMILE

DAL PAN MARTIN
MAHON FERDINAND

DELL'ORTO ELATS
JACCARD LAURE
DAL PAN JULIETTE
COURTIADE EMMA
ROH ATHINA
SHELTON JEYHAN

KALLIN CHARLES
FAVRE AUBIN
LAMBERCIER BASTIEN
REDUCE BASTIAN
FINCOEUR ANTOINE
COPPENS TIMEO
BOVET ARNO
BERSIER JULES
BRODARD THEO

DI NINO MAEL
CONVERT THIBAULT
MERLI NOAH
MICHAUD YANIS
CONVERT GAUTHIER
LE GOFF NOAH
GALLEY CYRIL
SCHERTENLEIB THOMAS
ROBERTO MATHIAS
HAWKEY JULES

LANZ ELIOTT

DE ALMEIDA TESS
BARBEREAU JULIETTE
GALLEY LOISE

ROH MATHILDE
SHELTON SYRIEL

DAFFLON NATHAN
ANTONENKO PAVLO
VUILLEUMIER TIM
PICCAND TIM
HANGGELI MILO

STETTLER GUILLAUME
PICCAND NEO
ANTONENKO GEORGE
VAN NIJVERSEEL LINUS
LEIMER ELIAS
HUBSCHER ARTHUR
PAULO NOSKOV

8 423
9 415
10 401
11 412
12 419
13 407
14 417
15 410
16 402
17 408
18 405
19 411
20 404
21 420
U11 - Filles (1)
1 712
U11 - Gargons (12)
1 737
2 719
3 739
4 734
5 708
6 714
7 717
8 758
9 753
10 726
11 725
12 749
U13 - Filles (6)
1 705
2 733
3 743
4 754
5 718
6 755
U13 - Gargons (12)
1 715
2 701
3 716
4 727
5 742
6 722
7 709
8 736
9 748
10 757
11 731
12 746
U15 - Filles (6)
1 707
2 738
3 729
4 723
5 750
6 756
U15 - Gargons (20)
1 724
2 732
3 706
4 735
5 704
6 730
7 740
8 702
9 703
10 747
11 720
12 713
13 744
14 721
15 710
16 745
17 741
18 711
19 728
20 752
U17 - Filles (5)
1 506
2 514
3 513
4 518
5 522
U17 - Garcons (6)
1 508
2 521
3 504
4 510
5 515
U19 - Juniors Hommes (7)
1 3
2 2
3 6
4 7
5 8
6 1
7 5

Club

RENNAZ MONTREUX

Montreux-Rennaz Cyclisme / Le Guidon
Team Andrey Cycles

none

Cyclophile Bex

Union Cycliste Gessienne
Montreux-Rennaz Cyclisme

The PACT / CX Team
CC Littoral - Team Tord-Boyaux

CX Team The PACT
The PACT CX Team

Illiez Bike Club

vc Echaellens
Cyclomaniacs Veveyse
Cyclophile sédunois

02 MounTainBike
Montreux Rennaz Cyclisme
Chamonix VTT

Le GANG

MONTREUX-RENNAZ CYCLISME

Velosprint Cossonay
Vélosprint Cossonay

Club Cycliste du Littoral
02 MounTainBike
Zeta Cycling club

Etoile cycliste de chateau Thierry (France 02)
TRI TEAM PULLY

Cyclophile Sédunois
Montreux-Rennaz Cyclisme
Cyclophile Sédunois

02 Mountain Bike

Vélo club Payerne
Velosprint Cossonay
Velosprint Cossonay
Cyclophile Sédunois
Velosprint Cossonay

Team Allinges-Publier

vc Echallens

Team Allinges-Publier

Etoile cycliste de chateau Thierry (France 02)
Cyclophile sédunois

TRI TEAM PULLY

Cimes cycle

02 MounTainBike

Club Cycliste du Littoral
Cyclophile Sédunois
Velosprint Cossonay
VC Fully

VC Echallens

VC Payerne

VC Payerne

Illiez bike

Montreux Rennaz Cyclisme
Zeta Cycling club

Vélosprint Cossonay
VC Payerne

VC Echallens
Velosprint Cossonay
vev

CCL
allinges-publier

VC Payerne
Cyclophile sédunois
TTP

Team Fribourg Cycling Development / La Pédale Bulloise
EQUIPE NATIONALE UKRAINE

Team Prof Raiffeisen CCL

Team Fribourg Cycling Development / PB

Cycles Tesag

Cross road cycle/ Montreux Rennaz Cyclisme
Team Fribourg Cycling Development / PB

MONTREUX-RENNAZ CYCLISME

VC Fribourg

SuI
SuI
SuI
SuI
USA
SUI
SuI
SuI
SuI
SuI
SuI
SuI
SuI
SuI

SuI
SuI
SUI
SuI
SuI
SuI
SuI
SuI
SuI
SuI
FRA
SuI

FRA
SUI
FRA
FRA
SuI
SuI

FRA
SuI
SuI
SuI
BEL
SuI
SUI
SuI
SuI
SuI
BEL
SuI
SuI
BEL
SuI
SuI
SUI
SuI
SuI
SuI

SuI
FRA
SuI
Sur
Sur

SuI

SUI
SUI
SuI

SuI
SuI
UKR
SuI
SUI
SuI
UKR

Rég

VD
VD
FR
GE
VD

VD
VD
FR
NE
'S
FR
'S

VS

VD
FR
Vs
FR
VD
GE
FR
FR
VD

VD
VD

NE
FR
NE
VD

VS
VD
Vs
FR
FR
VD
VD
Vs
VD
FR

VD

VS

NE
FR
NE
'S
VD
Vs
VD
FR
FR
'S
FR
VD
NE
FR
VD
VD
VD
VD
VD
VD

NE

VD
'S

FR

NE
FR
FR

VD
FR
BE

VD
FR
BE
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Année

1957
1971
1958
1964
1970
1960
1959
1970
1967
1969
1956
1973
1969
1972

2014

2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014

2011
2012
2011
2012
2011
2012

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012

2010
2010
2010
2009
2009
2009

2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010

2008
2007
2007
2008
2007

2007
2007
2007
2008
2008

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005

Course

Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3
Masters 2 et 3

U11-U13-U15

U11-U13-U15
U11-U13 - U15
U11-U13-U15
U11-U13 - U15
U11-U13 - U15
U11-U13 - U15
U11-U13-U15
U11-U13 - U15
U11-U13 - U15
U11-U13 - U15
U11-U13 - U15
U11-U13 - U15

U11-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
Ui1-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15

U11-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
Ui1-U13-U15
U11-U13-U15
Ui1-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
Ui1-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15

U11-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
Ui1-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15

U11-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
Ui1-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
Ui1-U13-U15
U11-U13-U15
Ui1-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
Ui1-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15
Ui1-U13-U15
U11-U13-U15
U11-U13-U15

U17 et Dames
U17 et Dames
U17 et Dames
U17 et Dames
U17 et Dames

U17 et Dames
U17 et Dames
U17 et Dames
U17 et Dames
U17 et Dames

U19 - Hommes - Masters 1
U19 - Hommes - Masters 1
U19 - Hommes - Masters 1
U19 - Hommes - Masters 1
U19 - Hommes - Masters 1
U19 - Hommes - Masters 1
U19 - Hommes - Masters 1

Localité

LAUSANNE
TRELEX
VUCHERENS
BROC
HERMANCE
AIGLE
VERSONNEX
ROCHE
PAYERNE
FRIBOURG
COFFRANE
RIDDES
FRIBOURG CASERNE
VETROZ

MASSONGEX

EPAUTHEYRES
CHATEL-ST-DENIS
ERDE

PRINGY

TERRITET
HERMANCE
CHATEL-SAINT-DENIS
LES PACCOTS
RENNAZ

HABERE POCHE
PENTHAZ

COSSONAY

CHEZARD-ST-MARTIN
PRINGY

VAL-DE-RUZ

GLION

BERNEX

PULLY

VEYSONNAZ
CHESSEL
VEYSONNAZ

LA ROCHE FR
CHEYRES-CHABLES
BOUSSENS
COSSONAY
VETROZ
COSSONAY

LES PACCOTS
ALLINGES

VEVEY

ALLINGES
EPAUTHEYRES
ALLINGES
BERNEX
VETROZ
PULLY

LA CHAUX-DE-FONDS
PRINGY
CHEZARD-ST-MARTIN
VETROZ

COSSONAY

FULLY

ST-CIERGES

cuGY

NEYRUZ FR
VAL-D'ILLIEZ
REMAUFENS

YVORNE
GENEVEYS-COFFRANE
REMAUFENS

LA CHAUX

MARNAND
CHARDONNAY/MONTAUBION
COSSONAY

1800
CHAILLY-MONTREUX

BOUDRY
THONON-LES-BAINS
MARNAND

VETROZ

PULLY

BROC

GRENCHEN

LES HAUTS-GENEVEYS
MARSENS
GLETTERENS

CHESSEL

MARSENS
MAGGLINGEN/MACOLIN
LES DIABLERETS
CHAMBLON

FRIBOURG
MAGGLINGEN/MACOLIN

Tours
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Temps

53'12
53'15
e
45'32
45'51
46'01
47'06
47'44
48'17
49'42
50'03
50'51
552
47'49

19'55

22'51
25'15
26'04
26'09
20'18
21'02
21'44
21'47
23'30
2333
26'18
27'44

22'47
2520
1922
1927
20'50
23'58

20'44
21'14
21'16
23'42
2424
25'45
19'33
19'49
20'40
21'12
2123
21'48

2337
23'43
24'58
1922
20'18
22's3

19'19
1921
2031
20'58
21'11
2126
21'34
21'36
21'37
22'28
22'41
22'47
22'53
22'59
23'01
23'57
24'46
24'51
20'45
22'45

35'00
3622
33'46
B8]
35'53

32'58
3428
3435
36'11
38'16

52'23
52'29
56'31
49'01
4929
5025
52'45

4738

a741

a849
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 2 tours

a224

a313

4318
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour

4233
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour

4030
4032
a2'58
a3'40
a5'01
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour

4006
ara
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour

4002
ar
arsg
a152
4207
4215
a217
a218
a3'09
a322
4328
a334
a340
a342
4438
a527
a5'32
+ 1 tour
+ 1 tour

a122
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour

a130
a137
a313
as5'18

a0'06

a4'08
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
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